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Skaityti vėl tampa madinga. Į namus 
grįžta knygos ne tik kaip turiningas 
būdas praleisti laisvalaikį, bet ir kaip 
interjero akcentas, namuose sukuriantis 
jaukumą ir šilumą. Svarbu rasti joms 
tinkamą vietą, kad būtų ir patogu, ir 
estetiška. Kaip tik tai ir dar daugiau siūlo 
nuo XIX a. baldų dizaino ir gamybos 
tradicijas išsaugojusi bendrovė „SKANO“.

Universalus baldas
Kone vienintelės Lietuvoje bibliotekų baldais prekiaujančios 
bendrovės „Skano“ produkcija turėtų sudominti tuos, kuriuos 
vilioja galimybė namuose įsirengti atskirą biblioteką ar nedidelį 
knygų kampelį. Dėmesį ypač patrauks populiariausia bibliote-
koms, darbo kambariams skirta kolekcija „Björkkvist“ – knygų 
lentynų sistemos iš natūralios beržo medienos ir prie jų deran-
tys kiti interjero elementai. Šios kolekcijos populiarumą lėmė 
skandinaviška kokybė ir universalumas. „Björkkvist“ lentynų 
sistemas nesunku pritaikyti ne tik individualiuose interjeruose, 
bet ir restoranuose, viešbučiuose, vyno, knygų ar kitokiuose 
klubuose, kur pabrėžiama solidi ir elegantiška aplinka. 

Knygu, lentynos –

Plati galimybių skalė
„Björkkvist“ kolekcijoje – daugiau nei 70 atskirų elementų, 
iš kurių galima sukurti vis kitokį modelį, atsižvelgiant į 
konkrečios erdvės dydį, planavimą ir individualius porei-
kius. Taigi šios kolekcijos lentynos gali būti komponuoja-
mos ne tik bibliotekoje ar darbo patalpoje, bet ir svetai-
nėje, valgomajame ar vaikų kambaryje, juo labiau kad šie 
baldai, laikantis senų gamybos technologijų, nulakuojami 
vandens pagrindu pagamintu laku ir yra ekologiški. Baldų 
spalvą galima pasirinkti iš siūlomų 9 skirtingų atspalvių, 
kurie išgaunami lakuojant ar dažant beržo medieną. 
„Björkkvist“ lentynos derės ne tik klasikinio stiliaus inter-
jere – moderniuose namuose gamintojai siūlo priderinti 
griežtesnių linijų cokolį ir vadinamąsias lubas.

Ne tik lentynos
Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje esan-
čiuose bendrovės „Skano“ salonuose 
rasite ne tik „Björkkvist“ kolekcijos 
knygų lentynų. Prie jų nesunkiai 
priderinsite ir rašomąjį stalą, kavos ar 
žurnalinį staliuką, šviestuvus, knygų 
atramas ir kitokius interjero elemen-
tus. Jei patiems sunku nuspręsti, ko-
kias lentynas pirkti, kaip jas kompo-
nuoti kambaryje, kokius papildomus 
baldus ir aksesuarus rinktis, jums 
padės visuose salonuose dirbantys 
dizaineriai – jie nemokamai išmatuos 
kambarį ir pasiūlys keletą lentynų 
komponavimo variantų. Jeigu į jūsų 
kambarį netilps standartiniai modu-
liai, dizaineris pamatuos ir pasakys, 
kokių lentynų ir kiek reikės. 
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Visuma – iš atskirų modulių
„Björkkvist“ kolekcijos lentynos konstruojamos iš atskirų 
modulių. Gamintojai siūlo trijų skirtingų aukščių dvi-
ejų gylių lentynas: žemesnes – knygoms, aukštesnes 
– segtuvams, indams, kitiems daiktams sudėti. Tokia 
sistema itin patogi – galima įvairiai apstatyti patalpą, nes 
lentynų blokai nesujungiami, tad juos lengva perdėlioti, 
perstumti į kitą vietą. Jeigu jums per brangu iš karto įsigyti 
visą komplektą ar knygos netilps į turimas lentynas, vėliau 
galėsite nusipirkti dar keletą modulių, juos prijungti prie 
esamų ir išsaugoti vientisą interjerą. 

Atidarytos lentynų 
durelės sulenda į vidų, 
todėl renkantis knygas 
ar kitokius lentynose su-
dėtus daiktus nereikia jų 
prilaikyti. Beje, uždarant 
nesuduš stiklas – čia 
įmontuotas pristab-
dymo mechanizmas, 
neleidžiantis durelėms 
trenktis į lentyną. be to, 
jos sandarios, todėl lenty-
nose išrikiuotos knygos 
ne taip greitai apdulka. 

„Björkkvist“ kolekcijos 
lentynas nesunku pritaikyti 

įvairiai suplanuotose erdvė-
se – gamintojai siūlo skirtin-

gų aukščių išorinius ir vidi-
nius kampus, sujungiančius 

lentynų sistemas, esančias 
prie skirtingų sienų, ir pa-

dedančius taupyti erdvę. Be 
to, išorinius kampus galima 
panaudoti kaip knygų spin-
tos kraštą su papildomomis 

lentynėlėmis. 

Knygų lentynų durelės gaminamos ir iš 
medžio. Itin patogios – atidaromos į apačią, 
prireikus galinčios virsti patogiu staleliu. Už 
medinių durelių nebūtina slėpti knygų – len-
tynos gali atstoti gėrimų barą, indaują ar pan. 

Daugiau informacijos apie „Björkkvist“ knygų lentynas ieškokite 
interneto svetainėje www.skano.com.

Lentynų konstrukcijos cokolyje gali būti 
montuojami patogūs stalčiai – jie pravers kaip 

papildoma vieta įvairioms smulkmenoms 
susidėti. Stalčiuose pritaikytas specialus me-

chanizmas – juos atidarysite net nepasilenkę, 
tereikės tik šiek tiek spustelėti koja.

Aistra knygoms išlieka visą gyvenimą. 
Kaip ir nepriekaištingos kokybės, nesenstančio 

dizaino natūralaus medžio bibliotekų 
baldų kolekcija „Björkkvist“.

Gamintojai siūlo  kelių spalvų „Björkkvist“ 
lentynų modelius. Galima rinktis iš skirtingų 

atspalvių lakuoto arba purškimo būdu dažyto 
natūralaus medžio.


